
O B S A H :

172. Z ákon, kterým se mění zákon č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, ve znění pozdějších předpisů

173. Zákon, kterým se mění zákon č. 182/1993 Sb., o Ústavním soudu, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 250/2016
Sb., o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich

174. Z ákon, kterým se mění zákon č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů

175. Z ákon, kterým se mění zákon č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů

176. Z ákon, kterým se mění zákon č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů

177. Z ákon, kterým se mění zákon č. 311/2013 Sb., o převodu vlastnického práva к jednotkám a skupinovým rodinným 
domům některých bytových družstev a o změně některých zákonů

178. Z ákon, kterým se mění zákon ě. 104/2013 Sb., o mezinárodní justiční spolupráci ve věcech trestních, ve znění pozděj
ších předpisů, a některé další zákony .

179. Z ákon o poskytnutí státní záruky České republiky na zajištění zápůjčky České národní banky pro Mezinárodní 
měnový fond

180. Z ákon, kterým se mění zákon č. 340/2006 Sb., o činnosti institucí zaměstnaneckého penzijního pojištění, ve znění 
pozdějších předpisů

181. Zákon, kterým se mění zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony

182. Zákon, kterým se mění zákon č. 374/2015 Sb., o ozdravných postupech a řešení krize na finančním trhu, ve znění 
zákona č. 183/2017 Sb., a další související zákony


